
CamBOr - 2020/21 - Percurso Sprint
Mundaú/CE 12.11.2021

Federação Cearense de Orientação

Carlos Eduardo Alves Severino Rocha
Clube de Orientação Coqueiro
Percurso : H18B
Distancia : 2000m (Desnivel 18m)

--/3 não classificado

Resultados completos em Webres
1. João Carlos Souza De Jesus 0:12:05
2. Levi Frejat De Amorim Moreira 0:19:22

1. 92 00:01:37 114m 14'11"/km
2. 67 00:01:28 00:03:05 145m 10'07"/km
3. 95 00:01:38 00:04:43 208m 7'51"/km
4. 45 00:01:16 00:05:59
5. 63 00:03:37 00:09:36 117m 30'55"/km
6. 82 00:01:33 00:11:09 40m 38'45"/km
7. 65 00:00:28 00:11:37 27m 17'17"/km
8. 38 00:02:52 00:14:29 286m 10'01"/km
9. 41 00:00:55 00:15:24 79m 11'36"/km

10. 53 00:01:25 00:16:49 117m 12'06"/km
11. 52 00:00:54 00:17:43 77m 11'41"/km
12. 50 00:00:58 00:18:41 82m 11'47"/km
13. 94 00:01:19 00:20:00 100m 13'10"/km
14. 33 00:00:46 00:20:46 52m 14'45"/km
15. 100 00:00:22 00:21:08 28m 13'06"/km
16. 999 00:00:07 00:21:15 41m 2'51"/km
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